Tempus Open - Timo Glander

Timo Glander

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:58.06 AQUA-pisteet: 668 Paivamaara:
2007-07-08 Kilpailu: Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2007

Aika

00:58.06

00:58.28

00:58.34

00:59.64

00:59.66

00:59.97

01:02.53

AQUA
668
660
658
616
615
606

534

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu
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Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2007
Suomen lyhyen radan mestaruusuinnit 2006
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2007
V Finnish Open Grand Prix for Unicef

Suomen lyhyen radan mestaruusuinnit 2006
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2008

H6sso-uinnit 2008


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=5457
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=5457&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=5457&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=5457&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=5457&amp;Result_sort=result_date

